
Omissis 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO il D.P.R. n° 416 del 31.05.1974 

 VISTA  l’O.M. n° 215 del 15.07.1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n° 267 del 

4.08.1995, n°293 del 24.0.6.1996 e n° 277 del 17 giugno 1998 

 VISTA la circolare dell’USR Liguria  per l’a.s.2019/20 

 SENTITA la Giunta Esecutiva 

 

All’ Unanimità 

DELIBERA 

 

di ratificare le elezioni per la nomina dei rappresentanti nei Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione dal 

in base alle richieste delle sedi. 

 

 

Scuola Media mercoledì 16 ottobre - 

Scuola dell’Infanzia di Masone giovedì 17 ottobre  

Scuola dell’Infanzia di Campo Ligure lunedì 5 novembre   

Scuola dell’Infanzia di Rossiglione mercoledì 16 ottobre 

Scuola Primaria di Masone martedì 29 ottobre 

Scuola Primaria di Campo Ligure giovedì 17 ottobre 

Scuola Primaria di Rossiglione lunedì 14 ottobre 

Scuola Primaria di Tiglieto venerdì 18 ottobre 

 

 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno la seduta termina alle ore ventidue e quarantacinque. 

 

 

    IL SEGRETARIO del C.I.                                                                 IL PRESIDENTE del C.I. 

       (Piombo Nicoletta)                               (Maria Giovanna Pizzorni) 


